АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2014

                  №  26
Об использовании средств иных межбюджетных трансфертов на организацию и проведение межпоселенческого                                                             праздника «Живой родник»

На основании постановления Главы Колпашевского района Томской области  от 24.02.2014 №25 «О предоставлении средств иных межбюджетных трансфертов на организацию и проведение межпоселенческого праздника  «Живой родник»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить, что муниципальному образованию «Новогоренское сельское поселение» предоставляются  иные межбюджетные трансферты  в размере 25 000, 00 рублей (двадцать пять тысяч рублей) из бюджета муниципального образования «Колпашевский район».

2.Средства ИМБТ направляются на организацию и проведение  межпоселенческого  праздника «Живой родник».

3.Администрации Новогоренского сельского поселения:

- обеспечить целевое использование средств ИМБТ в срок до 30.03.2014;

- предоставить отчет в отдел социальной сферы Администрации Колпашевского района об использовании средств ИМБТ с приложением документов, подтверждающих их целевое  использование  в срок до 29.04.2014, согласно приложению.

3. Средства ИМБТ, не использованные по целевому назначению в срок до 30.03.2014, подлежат возврату  в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» до 29.04.2014.

4.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                           И.А. Комарова